LG2-AB-AC100 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron Automation & Safety LG2-AB-AC100 Omron Automation & Safety toimittaja Omron Automation & Safety Jakelija
Omron Automation & Safety
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO LG2-AB-AC100
VALMISTAJA Omron Automation & Safety
KUVAUS VOLTAGE SENSOR 100VAC PLUG-IN
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 510 pcs
TIETOLOMAKE
SARJA *
MUUT NIMET
LG2-AB-AC100-ND
LG2/AB/AC100
LG2ABAC100
Z9687
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Sensor Output
LG2-AB-AC100
Osa numero: LG2-AB-AC100
Valmistaja / merkki: Omron Automation & Safety
Tuotteen Kuvaus VOLTAGE SENSOR 100VAC PLUG-IN
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 510 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LG2-AB-AC100.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
LG2-AB-AC100: n tekniset tiedot
LG2-AB-AC100.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
LG226D104MAT2S1
valmistajat:  AVX Corporation
Kuvaus:  CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 0306
Varastossa:  172699 pcs
RFQ
LG2-AB-AC110
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  VOLTAGE SENSOR 110VAC PLUG-IN
Varastossa:  589 pcs
RFQ
LG2-DB DC12
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  VOLTAGE SENSOR 12VDC PLUG-IN
Varastossa:  538 pcs
RFQ
LG2-DB DC24
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  VOLTAGE SENSOR 24VDC PLUG-IN
Varastossa:  550 pcs
RFQ
LG2-AB AC220
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  VOLTAGE SENSOR 220VAC PLUG-IN
Varastossa:  478 pcs
RFQ
LG224Z224MAT2S1
valmistajat:  AVX Corporation
Kuvaus:  CAP CER 0.22UF 4V X7S 0306
Varastossa:  62976 pcs
RFQ
LG2-AB-AC200
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  VOLTAGE SENSOR 200VAC PLUG-IN
Varastossa:  519 pcs
RFQ
LG2-DB DC48
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  VOLTAGE SENSOR 48VDC PLUG-IN
Varastossa:  508 pcs
RFQ
LG226C103MAT2S1
valmistajat:  AVX Corporation
Kuvaus:  CAP CER 10000PF 6.3V X7R 0306
Varastossa:  155916 pcs
RFQ
LG224Z474MAT2S1
valmistajat:  AVX Corporation
Kuvaus:  CAP CER 0.47UF 4V X7S 0306
Varastossa:  176635 pcs
RFQ
LG224Z334MAT2S1
valmistajat:  AVX Corporation
Kuvaus:  CAP CER 0.33UF 4V X7S 0306
Varastossa:  174289 pcs
RFQ
LG226C104MAT2S1
valmistajat:  AVX Corporation
Kuvaus:  CAP CER 0.1UF 6.3V X7R 0306
Varastossa:  4043 pcs
RFQ